
 

 

WYKONAWCY 

 
 

 

 

 

Izba Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2020 r. 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 52 54 100 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

  

 

 

 

2801-ILZ.260.55.2020 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w  postępowaniu na roboty budowlane polegające na wykonaniu na podstawie programu 

funkcjonalno-użytkowego (PFU) w formule zaprojektuj i wybuduj zadania pn. „Głęboka 

modernizacja budynku Urzędu Skarbowego w Olecku zlokalizowanego w Olecku przy ul. Wojska 

Polskiego 7. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm., dalej „ustawy Pzp”) Zamawiający - Izba Administracji 

Skarbowej w Olsztynie informuje, iż: 

1. Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 18 grudnia 2020 r. o godz. 10.30 w siedzibie 

Zamawiającego w Olsztynie przy Al. Marsz. J. Piłsudskiego 59A. W związku z sytuacją 

epidemiologiczną w kraju przeprowadzone zostało w dniu poprzez transmisję on-line.  Link 

do strony, na której odbyła się transmisja z otwarcia ofert, Zamawiający zamieścił na stronie 

postępowania przed otwarciem ofert. 

2. Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia wynosi: 530 371 zł  

3. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do 18 grudnia 2020 r. do godz. 10:00 

oferty złożyło 3 Wykonawców, zgodnie poniższym zestawieniem: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Cena brutto 

(PLN) 

Gwarancja 

dodatkowa 

(miesiące) 

1 

Zakład Ogólnobudowlany 

Spółka z o.o. 

ul. Ożarowska 59/76 

01-416 Warszawa 

774 900,00 24  

2 

IZOTERM s.c. Usługi 

Instalacyjne 

ul. Sejeńska 57 

16-400 Suwałki 

849 487,20 24 

3 

RANTECH Sp. z o.o. 

Gutkowo 80 A 

11-041 Olsztyn 

1 119 300,00 0 

 



 

2 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu 

zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Pzp, w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszego pisma. Wzór oświadczenia o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi Załącznik nr 12 do SIWZ.  

 

 

 

Z upoważnienia  

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

Kierownik Działu 

 

Tomasz Anszczak 

/podpis na oryginale/ 


